
 

          Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 
 
 

МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА 
 
 

ЗА 1-во Коло ,,ФИДЕР-ХРАНИЛКА” 2025 Конкуренција - СЕНИОРИ 
 
 

Одржано на: акумулација,,Пишица”- Пробиштип  на ден 26.04.2025 год. 
 
 
 

Р.б. Ред 
вл. 

Ста. 
бр. Име и Презиме Здржение Уловен 

тежина 
Бодови Пласман 

Потпис на 
натпрев. 

1. 1 7 
 

Стефан Стојменов 
 

МАК ДАМ 
 

КУМАНОВО 
260 6 5 

 

2. 2 8 
 

Перо Стефков 
 

МАК ДАМ 
 

КУМАНОВО 
530 8 3 

 

3. 3 4 
 

Мики Илиевски 
 

МАК ДАМ 
 

КУМАНОВО 
230 5 6 

 

4. 4 5 
 

Марјан Ристиќ 
 

МАК ДАМ 
 

КУМАНОВО 
1310 10 1 

 

5. 5 9 
 

Владо Чорев 
 

РИБАР   
 

СТРУМИЦА 
600 9 2 

 

6. 6 2 
 

Златко Џурковски 
 

МИА ЕКО 
ФИШ 

СКОПЈЕ 
110 3 8 

 

7. 7 6 
 

Драги Комаров 
 

РИБАР   
 

СТРУМИЦА 
330 7 4 

 

8. 8 1 
 

Гоце Симјановски 
 

РИБАР 2011 
 

СКОПЈЕ 
30 2 9 

 

9. 9 10 
 

Мартин Спасовски 
 

БАБУНА 
 

ВЕЛЕС 
130 4 7 

 

10. 10 3 
 

Никола Кметовски 
 

ВАРДАР 
 

СКОПЈЕ 
0 1 10 

 

 
 
 
   Секретар - Судија           Главен судија: 
 
____________________      ____________________ 
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